



सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय, गुजरात जोन
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS, GUJARAT ZONE
 द्वितीय तल, कस्टम हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के पास, नवरंगपुरा
 2nd FLOOR, CUSTOM HOUSE, NEAR ALL INDIA RADIO, NAVRANGPURA
 अहमदाबाद / AHMEDABAD - 380 009

फ़ोन / Phone : 079-27542678, 27545730 ईमेल / EMAIL: ccu-cusamd@gov.in फ़ैक्स / FAX: 079-27543762, 27545815

01-10-2024

BY SPEED POST / REGD. AD. / E-MAIL

क.	फ़ाइल क्रमांक File No.	:	CCCO/RTI/MISC/506/2024-RTI
ख	मूल आदेश संख्या Order No.	:	09/2024
ग.	पारित कर्ता Passed by	:	कृष्णकांत मेहता कै.लो.सू.अ.एवम सहायक आयुक्त सीमा शुल्क (सी।सी।ओ), अहमदाबाद Krishanakant Mehta C.P.I.O. and Assistant Commissioner, Customs (CCO), Ahmedabad.
घ.	आदेश/जारी करने का दिनांक Date of Order/Issue	:	01-10-2024
ड.	आवेदक का नाम व पता Name & address of Applicant	:	श्री आशीष शंकर, साकेत अपार्टमेंट, फ्लैट नंबर 402, रोड नंबर - 11, ईस्ट पटेल नगर, पिन:800023 Shri Ashish Shankar, Saket Apartment, Flat no 402, Road number - 11, East Patel Nagar, Pin:800023

यह मूल आदेश की प्रति संबंधित को निःशुल्क प्रदान की जाती है।

This Order-in-Original is granted to the concerned free of charge.

यदि कोई व्यक्ति इस मूल आदेश से असंतुष्ट होता है तो वह इस आदेश के विरुद्ध डॉ.राजेश कुमार नागोरा, अपर आयुक्त, अपीलीय प्राधिकारी, अपर आयुक्त (सी.सी.ओ), अहमदाबाद, दूसरी मंज़िल, सीमा शुल्क भवन, नवरंगपुरा अहमदाबाद -380009 के पास सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19(1) के अन्तर्गत पहली अपील दाखिल कर सकता है।

डॉ.राजेश कुमार नागोरा, अपर आयुक्त, प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, अपर आयुक्त (सीसीओ), दूसरी मंज़िल, सीमा शुल्क हाउस, ऑल इंडिया रेडियो के पास, नवरंगपुरा, अहमदाबाद।

Any person aggrieved by this Order-in-Original may prefer a First Appeal under Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005 to:

Dr. Rajesh Kumar Nagora Additional Commissioner, First Appellate Authority, Additional

Commissioner (CCO), 2nd Floor, Customs House, Nr. All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad.

सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 19(1) के उपबंध के अनुसार इस आदेश के प्राप्त होने की दिनांक से तीस दिनों के भीतर अपीलीय प्राधिकारी के समक्ष अपील दाखिल की जानी चाहिए

Appeal shall be filed within thirty days from the date of receipt of this order in accordance with the provisions of section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, before the Appellate Authority.

BY E-MAIL / RTI MIS Portal

REPLY UNDER SECTION 7(1) OF THE RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005

RTI ORDER NO. 09/2024

Please refer to your RTI application bearing Registration No. CCCGZ/R/E/24/00053/ dated 24.09.2024.

2. In this regard reply of the RTI application is as below:

The information sought vide above said RTI application, is not available in this office. Hence, the information cannot be provided under Section 8(1)(i) of RTI Act, 2005.

ASSISTANT COMMISSIONER
01-10-2024
(Central Public Information Officer)

To

Shri Ashish Shankar,
Saket Apartment, Flat no 402, Road number - 11, East Patel Nagar, Pin:800023

EMAIL: ashishshanker88@gmail.com
Mobile No. 9471478835